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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIM PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë        Data e provimit: 04.12.2023	Ora: 09:00
[bookmark: _GoBack]26 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës).
	Emri  dhe mbiemri

	1. Merishah Haziri - urgjencë

	2. Leonis Nicaj- urgjencë

	3. Egzon Kaliqani- urgjencë & legjislacion

	4. Alisa Delija- urgjencë 

	5. Qendrim Leci- urgjencë

	6. Dogukan Sero leci- urgjencë

	7. Arbenita Xhylani 

	8. Festim Krasniqi - urgjencë

	9. Klediana Thaqi 

	10. Sadina Halimi

	11. Jonuz Gallopeni - urgjencë

	12. Lirim Çerkini- urgjencë

	13. Donjeta Çitaku - urgjencë

	14. Minire Saliji

	15. Sadina Halimi

	16. Libade Smaili

	17. Erjona Halimi

	18. Fatlinda Azemi

	19. Edona Manaj

	20. Lirie Mulaku

	21. Arlinda Gucati

	22. Albin Blakaj

	23. Adhurime Kryeziu


Kandidatja  e poshtëshënuar nuk i plotëson kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet prej saj të kompletoj (rregulloj) dokumentacionin:

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Gresa Morina  
	· Korigjim i dt. ne fq. Nr.21
· Mungojne 5 dite stazh ne KDSh.
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